MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1547/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 24 de julho de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 2942/2019, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA, informamos,
conforme manifestação prestada pela Senhora Secretária Municipal de Educação, que
o serviço indicado será executado de acordo com o cronograma e disponibilidade
orçamentário-financeira da pasta em questão.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

abinete

WLG ( 055.718/20191